
 

令和６年９月１２日 

 

                      

                      由布市長 相馬 尊重 

                        （公 印 省 略） 

 

市道台池久保線通行止めのお知らせ 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

  また、平素より由布市の土木・建設行政に対しご理解ご協力を賜りお礼申 

 し上げます。 

  この度の台風１０号の被災により、下記の市道において全面通行止めを実

 施します。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろし 

 くお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【規制内容】 全面通行止め 

 

【規制箇所】 市道 台池久保線 ※裏面図示 

 

【規制期間】 令和６年８月２９日（木）～当面の間 

                          

【迂回路】  裏面図示のとおり 

       

 

 

 

 

 

由布市役所 挾間地域整備課 TEL 097-583-1111 

回覧 



位　置　図

至 谷小学校↑

ため池

全面通行止め区間

※路肩崩壊

←至 庄内町

迂回路

片野集落入口


